
HI1621G
Pianurë me induksion

Përshkrimi i përgjithshëm

HI1621G
Përmasa (Madhësia): 60 cm
Ngjyra kryesore: Xham qeramikë e zezë
Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 7400 W
AllBoost
Përmasat e produktit: 5,4 × 60 × 52 cm
Induksion Real Bridge™, Prekje me kontroll Easy Slide™, Njohje automatike e tiganit, Funksioni i
ndërprerjes së gatimit

Induksion
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Konstruksioni dhe performanca

• Materiali i pianurës: Xham - qeramikë
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 7400 W
• Konsumi kur pajisja nuk është në punë: 0,5 W
• Numri i të gjithë elementëve të ngrohjes: 4
• Funksioni i kontrollit të fuqisë PowerBoost
• 4 zona me induksion Majtas përpara: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, Djathtas përpara: FlexZone 20×20 cm,

1,6/1,85 kW, Majtas mbrapa: Ø 20,5 cm, 2,3/3 kW, Djathtas mbrapa: FlexZone 20×20 cm, 2,1/3 kW

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Kontroll me prekje me rrëshqitje, Slider Touch

Dizajni dhe përshtatja

• Skaje anësore të facetuara
• Përmasat min.-maks. të vendit të montimit: 7,7 × 55,8-56 × 49 cm
• Vendosje nga sipër

Siguria dhe mirëmbajtja

• Treguesi i nxehtësisë së mbetur

Të dhëna teknike

• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 7400 W
• Frekuenca: 50-60 Hz

Përmasat

• Përmasat e produktit: 5,4 × 60 × 52 cm
• Pesha neto: 10,5 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 18 × 65 × 72,5 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 11 Kg
• Kodi i artikullit: 730458
• Kodi EAN: 3838782106965
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